
DETERMINAZIONE 
N° 1 DEL 08/01/2019

COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE
PROVINCIA DI SIENA

UNITÀ DI STAFF - SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) D. LGS. 50/2016, SVOLTA 

INTERAMENTE CON MODALITÀ TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO IN OUTSOURCING 
DEL SERVIZIO DI CUSTODIA E GESTIONE DELL'ARCHIVIO GENERALE DI DEPOSITO PER 
LA DURATA DI ANNI CINQUE - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco Prot. n° 5 del 05/04/2018 con il quale è stato nominato il responsabile di posizione 
organizzativa per il settore Unità di Staff - Segreteria - Affari Generali con l’attribuzione delle funzioni previste 
dall’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000, dal regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e di ogni altro 
compito demandato o riservato dalla legge o dai regolamenti ai responsabili degli uffici e servizi;

VISTA la determinazione del Responsabile del settore Unità di Staff, Segreteria, Affari Generali n° 87 del 
29/11/2018 con la quale vengono approvati gli atti per la procedura di gara per l'affidamento in outsourcing del 
servizio di custodia e gestione dell'archivio generale di deposito per la durata di anni cinque;

RISCONTRATO  che  l'avviso  di  gara  è  stato  regolarmente  pubblicato  sul  mercato  elettronico  START  dal  29 
novembre 2018 al 7 gennaio 2019;

VISTO che a seguito dell’entrata in vigore del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante il nuovo  
Codice dei contratti pubblici, come previsto dall’art. 216 comma 12, fino all’adozione della disciplina in materia di 
iscrizione  all’Albo di  cui  all’art.  78,  la  commissione giudicatrice  continua ad essere nominata dall’organo della 
stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto;

RILEVATO  che  occorre  procedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice,  per  l'apertura  delle  offerte 
presentate sulla piattaforma Start della Regione Toscana;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 67 del 18/12/2018 con la quale si approvano la nota di 
aggiornamento al D.U.P. (Documento unico di programmazione) 2019/2021 ed il Bilancio di previsione per 
l'esercizio 2019/2021;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 63 del 11/10/2016 con la quale si approva il regolamento di 
contabilità;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 6 e) della L. 241/90 il presente provvedimento è stato redatto dal responsabile del 
procedimento assegnato al servizio e che non si ritiene di doversi discostare dalle risultanze dell’istruttoria condotta 
da detto responsabile del procedimento;

DETERMINA

- Di richiamare le premesse;

- Di nominare la Commissione giudicatrice  per l'affidamento  in outsourcing del servizio di custodia e gestione 
dell'archivio generale di deposito per la durata di anni cinque, così composta:

- Fallani Giulio - Presidente
- Petrucci Antonio - Componente 
- Paradisi Sabrina - Componente     



- Avanzati Laura   - Segretario verbalizzante

- Di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra ed il/i soggetto/i destinatario/i dell’atto ed il Responsabile 
del Procedimento e il Responsabile di Area che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano triennale 
della corruzione e dell’illegalità 2018-2020 e nel codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Abbadia  
San Salvatore.

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa,  sarà  
pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ed avrà immediata esecuzione.  
  

 Il Responsabile del Settore
FRALLICCIARDI LUIGI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
costituisce originale dell'Atto.


